
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Numer 29/57/19

Data wydania 2019-08-29

UCHWAŁA NR 29/57/19

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r, poz. 511) i § 71 ust. 2 Statutu Powiatu Hajnowskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXII/315/18 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Hajnowskiego
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3534) uchwala się, co następuje:

§1. Upoważnia się Panią Annę Czykwin - Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem
bieżącej działalności Powiatu w zakresie funkcjonowania Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce na okres pełnienia funkcji dyrektora ww. szkoły.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.09.2019 r.

Zarząd Powiatu

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 29/57/19 z dnia 2019-08-29

 ( 310.54 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 29.57.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-09-05

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-16

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-09-05

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118260/13613/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+29.57.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13613
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 29/57/19 z dnia 2019-08-29

